
Contacto

Teléfono 975232677
Correo Electrónico contratacion@icscyl.com

Dirección Postal

Parque Santa Clara S/N
(42002) Soria España
ES417

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CIN-2022-002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2022
a las 11:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Instituto de Estudios Ciencias de la Salud de Castilla y León
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.icscyl.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fliapXmFbcgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante renting de un vehículo turismo sin opción de compra, para
cubrir la necesidad de disposición de un vehículo por parte del personal de la Fundación Instituto de
Estudios de Ciencias de la Salud de Castilla y León.

Valor estimado del contrato 34.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.503 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.300 EUR.

Clasificación CPV
34111200 - Automóviles de turismo.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.icscyl.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fliapXmFbcgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d9886761-a629-4d3b-b705-1982cecae3f9


Precio de la oferta más baja 34.272 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.272 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

GUMAR RENTING SL
NIF B83999672
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.272 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.469,12 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CIN-2022-002
Fecha de Formalización 21/06/2022

Motivación

Motivación Mejor valoración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/04/2022 a las 11:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios Valorados Mediante Fórmulas Matemáticas
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PcO8kJZqtaouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008876873 |  2022-880678 | mar, 21 jun 2022 11:30:55:219 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97003011395956091040646136571006736381 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PcO8kJZqtaouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

